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                                                                                                                          „Zadania publiczne” 

 

 

 

Lp.
1 

 

Zadania z zakresu…..art. 

4  

Ustawy o dppiow* 

(proszę wybrać właściwy 

zakres  

z drugiej strony i wpisać 

do tabeli)
1 

 

Nazwa zadania
1 

 

Zadania: nowe 

(N), 

kontynuowane 

(K) 

(proszę wpisać 

właściwą 

literę)
2 

 

Kwota 

niezbędna do 

realizacji 

zadania  

w 2013 

roku
2 

 

Kwota dotacji  

otrzymana z UM 

 na rok 2012 (tylko 

w przypadku 

kontynuacji)
2 

 

 

Uwagi 

 działalności na rzecz 

organizacji 

pozarządowych oraz 

podmiotów 

wymienionych w art. 3 

ust. 3, w zakresie 

określonym w pkt 1-32. 

 

Promocja  

i organizacja wolontariatu 

 

Pomoc społeczna,  

w tym pomoc rodzinom i 

osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych 

rodzin  

i osób 

 

 

 

 

 

 

 

Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych 

„Sektor 3” 

 

 

 

 

 

 

Centrum Wolontariatu 

 

 

Integracja społeczna osób w wieku podeszłym 

 

Integracja społeczna osób z 

niepełnosprawnością intelektualną 

 

Świadczenia  rzeczowe w postaci  posiłku, 

odzieży i usług na rzecz rodzin i osób w trudnej 

sytuacji życiowej 

 

Zapewnienie schronienia osobom bezdomnym 

 

Wspieranie  pieczy zastępczej oraz promocja 

rodzicielstwa zastępczego 

 

K 

 

 

 

 

 

 

 

K 

 

 

K 

 

K 

 

 

 

K 

 

 

K 

 

K 

 

 

120 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

80 000,00 

 

 

150 000,00 

 

485 000,00 

 

 

 

1 666 000,00 

 

 

200 000,00 

 

275 000,00 

 

 

120 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

59 000,00 

 

 

150 000,00 

 

500 000,00 

 

 

 

1 666 000,00 

 

 

200 000, 

 

275 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiana 

nazwy  

Zmiana 

nazwy 

 

 

Zmiana 

nazwy 

 

Zmiana 

nazwy 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ochrona i promocja zdrowia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

 

 

 

 

 

 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze w tym 

placówki wsparcia dziennego 

 

Przeciwdziałanie bezdomności 

 

 

 

 

 

 

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 

 

 

 

 

Centrum Integracji Społecznej   

 

Biuro Porad Obywatelskich 

 

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opieka paliatywna 

 

Integracja i aktywizacja środowiska osób 

niepełnosprawnych fizycznie 

 

Ośrodki terapeutyczno-rehabilitacyjne dla osób 

niepełnosprawnych 

 

Asystenci osób niepełnosprawnych 

 

K 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 

 

 

 

 

K 

 

K 

 

N 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 

 

K 

 

 

K 

 

 

K 

 

1 977 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 000,00 

 

 

 

 

624 960,00 

 

40 000,00 

 

? 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 000,00 

 

469 000,00 

 

 

300 000,00 

 

 

213 300,00 

 

2 000 000,00 

 

 

? 

 

 

 

 

 

 

200 000,00 

 

 

 

 

630 000,00  

 

40 000,00 

 

150 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 000,00 

 

469 000,00 

 

 

300 000,00 zł 

 

 

215 000,00 

 

Zmiana 

nazwy 

 

Kto realizuje 

ten drogi 

program? 

Jakie są 

działania? 

 

 

Kto realizuje 

program w 

roku 2012? 

 

 

 

 

 

 

Jeden 

konkurs 

zamiast 

rozbijanych 

do tej pory 

dla różnych 

grup 

 

 

 

 

Zmiana 

nazwy 

 

Zmiana 

nazwy 

 

Zmiana 

nazwy 



 

 

 

 

Działalność wspomagająca 

rozwój gospodarczy,  

w tym rozwój 

przedsiębiorczości 

 

Działalność wspomagająca 

rozwój techniki… 

 

Działalność wspomagająca 

rozwój wspólnot  

i społeczności lokalnych 

 

Wypoczynek dzieci i 

młodzieży 

 

Kultura, sztuka, ochrona 

dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 

 

 

 

Wspieranie  

i upowszechnianie kultury 

fizycznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wspomaganie rozwoju, rehabilitacja społeczna i 

medyczna osób niepełnosprawnych fizycznie oraz 

umysłowo 

 

Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości 

 

 

 

 

Wspieranie rozwoju społeczeństwa 

informacyjnego  

 

Programy integracji lokalnej i rewitalizacji 

społecznej 

 

 

Wypoczynek dzieci i młodzieży w okresie ferii i 

wakacji szkolnych 

 

Organizacja imprez, wydarzeń, przedsięwzięć i 

działań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

 

Inkubator Kultury 

 

Organizacja imprez sportowych  

 

 

Animatorzy sportu dzieci i młodzieży 

 

Program wspierania sportu profesjonalnego 

 

Szkolenie dzieci i młodzieży przez podmioty, 

które uzyskały punkty we współzawodnictwie 

sportowym 

 

Szkolenie dzieci i młodzieży przez podmioty, 

które nie uzyskały punktów we 

K 

 

 

 

K 

 

 

 

 

K 

 

 

K 

 

 

 

K 

 

 

 

K 

 

 

N 

 

K 

 

 

K 

 

K 

 

K 

 

 

 

 

 

235 000,00 

 

 

 

70 000,00 + 

60 000,00 

 

 

 

10 000,00 

 

 

40 000,00 

 

 

 

180 000,00 

 

 

 

1 900 000,00 

 

 

 

 

1 000 000,00 

 

 

50 000,00 

 

3 500 000,00 

 

2 989 000,00 

 

 

 

 

 

235 00,00 

 

 

 

130 000,00 

 

 

 

 

15 000,00  

 

 

50 000,00  

 

 

 

180 000,00 

 

 

 

2 000 000,00 

 

 

200 000,00 

 

1 000 000,00 

 

 

250 000,00 

 

3 000 000,00 

 

2 990 000,00 

 

 

 

 

 

Zmiana 

nazwy, 

dodanie 

hipoterapii 

Połączenie 

zadań 

 

 

 

Zmiana 

nazwy 

 

Zmiana 

nazwy 

 

 

Połączenie 

konkursów 

 

 

Zmiana 

nazwy 

 

Nowe zadanie 

 

Zmiana 

nazwy 

 

Zmiana 

nazwy 

Zmiana 

nazwy 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekologia i ochrona zwierząt 

oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego 

 

 

Ratownictwo  

i ochrona ludności 

Działalność na rzecz 

kombatantów i osób 

represjonowanych 

 

Przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

współzawodnictwie sportowym 

 

Szkolenie dzieci i młodzieży przez  uczniowskie 

kluby sportowe 

 

Szkolenie kadry trenerskiej i instruktorskiej 

 

Popularyzacja idei olimpijskiej 

 

Szkolenie zawodników szczecińskich klubów 

sportowych w kadrze wojewódzkiej: młodzików, 

juniorów młodszych, juniorów i młodzieżowców 

w zakresie organizacji i prowadzenia obozów 

sportowych, zgrupowań i konsultacji 

 

Program przygotowań olimpijskich, 

paraolimpijskich, igrzysk głuchych 

 

Program przygotowań do olimpiad specjalnych 

 

 

 

 

 

Pomoc lekarsko-weterynaryjna oraz sterylizacja i 

kastracja wolnożyjących kotów 

 

Straż Rybacka 

 

Ochotnicze Straże Pożarne 

 

Integracja kombatantów oraz  osób będących 

ofiarami represji wojennych i okresu 

powojennego 

 

Terapia i psychoterapia indywidualna  

i grupowa skierowana do użytkowników 

narkotyków i ich bliskich 

K 

 

K 

 

 

K 

 

K 

 

K 

 

 

 

 

 

K 

 

 

N 

 

 

 

 

 

K 

 

 

K 

 

K 

 

K 

 

 

 

K 

 

 

854 000,00 

 

427 000,00 

 

 

35 000,00 

 

48 000,00 

 

180 000,00 

 

 

 

 

 

598 765,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 000,00 

 

 

5 000,00 

 

146 302,00 

 

60 000,00 

 

 

 

80 000,00 

 

 

855 000,00 

 

430 000,00 

 

 

35 000,00 

 

48 000,00 

 

180 000,00 

 

 

 

 

 

600 000,00 

 

 

20 000,00 

 

 

 

 

 

100 000,00 

 

 

5 000,00 

 

146 302,00 

 

60 000,00 

 

 

 

80 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

By nie było 

jak z 

konkursem w 

tym roku 

 

 

Połączenie 

konkursów 

 

 

 

Zmiana 

nazwy 

 

 

 

 

Zmiana 

nazwy 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działalność na rzecz 

organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów 

wymienionych  

w art. 3 ust.3,  

w zakresie określonym w 

art.4 ust. 1 pkt 1-32 Ustawy 

 

Działalność profilaktyczna w zakresie 

rozwiązywania problemów narkomanii 

 

 

Działalność profilaktyczna w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholizmu 

 

 

Kluby abstynenta 

 

Punkty konsultacyjne zajmujące się udzielaniem 

pomocy osobom potrzebującym, dotkniętym 

problemem alkoholowym oraz ich bliskim 

 

 

Wsparcie na rzecz rodzin oraz dzieci zagrożonych 

i dotkniętych Płodowym Zespołem Alkoholowym 

(skrót - FAS) 

 

Rehabilitacja i reintegracja społeczna osób 

uzależnionych  i współuzależnionych od 

substancji psychoaktywnych,  

 

Szkolenia dla osób zajmujących się 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

 

Kolonie i półkolonie dla dzieci i młodzieży - 

podopiecznych MOPR, połączone z profilaktyką 

uzależnień od środków psychoaktywnych 

 

Przygotowanie i realizacja projektów, cennych 

inicjatyw, które będą miały pozytywny wpływ na 

wizerunek Miasta, na realizację których 

organizacje pozyskiwać będą środki ze źródeł 

zewnętrznych 

 

 

 

K 

 

 

 

K 

 

 

 

K 

 

K 

 

 

 

 

K 

 

 

 

K 

 

 

 

K 

 

 

K 

 

 

 

K 

 

 

 

 

 

 

 

220 000,00 

 

 

 

450 000,00 

 

 

 

150 000,00 

 

100 000,00 

 

 

 

 

120 000,00 

 

 

 

80 000,00 

 

 

 

50 000,00 

 

 

800 000,00 

 

 

 

160 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

220 000,00 

 

 

 

450 000,00 

 

 

 

150 000,00 

 

100 000,00 

 

 

 

 

120 000,00 

 

 

 

80 000,00 

 

 

 

30 000,00 

 

 

800 000,00 

 

 

 

160 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Połączenie 

konkursów 

 

 

Połączenie 

konkursów 

 

 

Zmiana 

nazwy 

Zmiana 

nazwy 

 

 

 

Zmiana 

nazwy 

 

 

Zmiana 

nazwy 

 

 

Jakie, ile 

szkoleń? 

 

Zmiana 

nazwy 

 

 

 



 

 

 

Przygotowanie i realizacja konferencji, 

seminariów, spotkań, imprez, wydarzeń, 

przedsięwzięć i działań w ramach Tygodnia 

Inicjatyw Pozarządowych oraz Spotkania 

Organizacji Pozarządowych POD PLATANAMI  

 

N  115 000,00 

 

* Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z dnia 29 maja 2003 roku z późniejszymi 

zmianami) 

1. Rubryki, które znajdą się w projekcie „Programu współpracy na rok 2013 Gminy Miasto Szczecin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego”. 

2. Dane, które są niezbędne do zaplanowania środków budżetowych na rok 2013 w projekcie budżetu miasta. 

 

 

 

Art. 4. 1. Sfera zadań publicznych, o której mowa w art. 3 ust. 1, obejmuje zadania w zakresie: 

 1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 

 2) działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 

 3) działalności charytatywnej; 

 4) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej; 



 5) działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; 

 6) ochrony i promocji zdrowia; 

 7) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

 8) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 

 9) działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 

10) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

11) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości; 

12) działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań 

technicznych w praktyce gospodarczej; 

13) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 

14) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 

15) wypoczynku dzieci i młodzieży; 

16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

17) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

18) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

19) turystyki i krajoznawstwa; 

20) porządku i bezpieczeństwa publicznego; 

21) obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej; 

22) upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji; 

23) ratownictwa i ochrony ludności; 

24) pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; 

25) upowszechniania i ochrony praw konsumentów; 

26) działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 

27) promocji i organizacji wolontariatu; 

28) pomocy Polonii i Polakom za granicą; 

29) działalności na rzecz kombatantów i osób represjonowanych; 

30) promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą; 

31) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 

32) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; 

33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32. 

 


